
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CONCESSIONE UTILIZZO GRATUITO DI UNA CAMERA DELLA FORESTERIA 
COMUNALE AI MUSICISTI DELL'ANZOLA JAZZ FESTIVAL HENGHEL GUALDI.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 124 
03/07/2012

 27 
 4
 9
 3

Data

L'anno DUEMILADODICI questo giorno TRE del mese di LUGLIO alle ore 15:00 convocata con le 
prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SROPA LORIS SINDACO

SLAZZARI MASSIMILIANO VICE SINDACO

SCASTELLUCCI CARLO ASSESSORE

SCOCCHI MIRNA ASSESSORE

SMANFREDINI SILVIA ASSESSORE

SMONARI CARLO ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. ROPA LORIS in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  124 DEL 03/07/2012 
 

OGGETTO: 

CONCESSIONE UTILIZZO GRATUITO DI UNA CAMERA DELLA FORESTERIA 

COMUNALE AI MUSICISTI DELL'ANZOLA JAZZ FESTIVAL HENGHEL GUALDI. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che l’Associazione Anzola Jazz Club Henghel Gualdi, iscritta all’Albo 
delle Libere Forme Associative di questo Ente dal 10.08.2007, nella sez. “B” - 
Associazioni che hanno finalità sportive, culturali, religiose e di qualità della vita - 
organizza sul territorio la settima edizione dell’Anzola jazz festival Henghel Gualdi, 
che si articola in cinque concerti serali; 
 Vista la richiesta pervenuta in data 15.06.2012 al Prot. n. 10502, con la quale la 
menzionata associazione richiede l’utilizzo a titolo gratuito di una camera della 
foresteria per ospitare i musicisti che interverranno ai concerti del 28 agosto e del 3 
settembre p.v.; 
 Richiamati gli artt. 3 - comma 2 - e 6 - comma 2 - del vigente Regolamento 
comunale per la concessione in uso temporaneo di sale di proprietà del Comune di 
Anzola dell’Emilia; 
 Considerata la rilevanza culturale e aggregativa dell’iniziativa in parola e 
ritenuto opportuno, per la sua riuscita, concedere l’utilizzo gratuito della camera 
richiesta; 
 Visti l’art. 20 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi e le successive disposizioni contenute nel Decreto Sindacale n. 6 del 
06.04.2012 in materia di sostituzione dei Direttori d’Area in caso di loro assenza 
temporanea; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267, è stato acquisito il parere favorevole espresso dal Segretario Generale in 
ordine alla regolarità tecnica, in assenza del Direttore dell’Area Amministrativa ed 
Innovazione, in applicazione del Decreto Sindacale n. 6/2012; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 

 
- Di concedere l’utilizzo gratuito di una camera della foresteria per ospitare i 

musicisti che interverranno ai concerti del 28 agosto e del 3 settembre p.v.; 
 Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4° comma - del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   02/07/2012

Data   

CICCIA ANNA ROSA

SEGRETARIO GENERALE

Numero Delibera   124   del   03/07/2012

CONCESSIONE UTILIZZO GRATUITO DI UNA CAMERA DELLA FORESTERIA COMUNALE AI 
MUSICISTI DELL'ANZOLA JAZZ FESTIVAL HENGHEL GUALDI.

OGGETTO

AREA AMMINISTRATIVA ED INNOVAZIONE



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 124 DEL 03/07/2012

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 ROPA LORIS CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 10/07/2012


		2012-07-10T10:50:30+0200
	DS1


		2012-07-10T11:17:01+0200
	DS User Private Key 1




